

# Nyhedsbrev

Kære læser

I dette nyhedsbrev kan du læse mere om, hvordan Erhvervsforum var med til at hylde idrætten i Roskilde til den årlige idrætsfest hos Roskilde Idræts Union, hvor vi også uddelte ærespokalen.

Du kan også læse mere om et kommende arrangement, hvor du bl.a. kan høre om, hvordan danske virksomheder håndterer fremtiden i en verden, der er i konstant og hastig forandring, samt hvad AI kan have af betydning for danske virksomheder.

I nyhedsbrevet byder vi som altid også velkommen til- og præsenterer et nyt Erhvervsforum Roskilde medlem nedenfor.

Derudover holder nyhedsbrevet vinterferie og er tilbage igen i uge 9.

God læselyst!  
TEAM ERHVERVSFORUM

---

**Netværksmøder, workshops og kulturarrangementer**  
Se hele vores aktivitetskalender [her](#)



Du kan se hele Erhvervsforums spændende aktivitetskalender ved at klikke på billedet ovenfor. Selvom vi holder vinterferie med nyhedsbrevet og aktiviteter, kan du allerede nu tilmelde dig en lang række aktiviteter, når vi er tilbage i uge 9.

Vi glæder os til at se dig!





## Erhvervsforum overrækker Ærespokal til ung talent

Sidste fredag blev idrætten i Roskilde fejret, da Roskilde Idræts Unions årlige idrætsfest blev afholdt.

Erhvervsforum var traditionen tro med til at hylde de mange talenter, rollemodeller, medaljevindere og mesterskaber, da vi skulle overrække Ærespokalen.

Ærespokalen er sponsoreret af Erhvervsforum Roskilde og uddeles til den idrætsudøver eller det idrætshold, der i det forgange år har opnået det bedste idrætsresultat og er medlem af en forening under Roskilde Idræts Union.

Vinderen af Ærespokalen 2023 blev svømmeren Julie Kepp Jensen, der i 2023 for første gang vandt en individuel senior medalje og som desuden flere gange har kvalificeret sig til de Olympiske Lege. Julie modtog udover vandrepokalen en check på kr. 10.000.

Vi ønsker stort tillykke til Julie!

---

## Den nye verdensorden – virksomheder i forandring

Vi oplever lige nu en verden i konstant og hastig forandring på tværs af alle sektorer, hvor vi bl.a. ser teknologiske fremskridt, skiftende forbrugerbehov og globale udfordringer som klimaforandringer og geopolitiske spændinger.

Mange virksomheder står derfor over for udfordringen om at tilpasse sig denne turbulente tid og navigere gennem en usikker fremtid.

Men hvordan håndterer danske virksomheder fremtiden? Hvad gør autobranschen f.eks., som står overfor en kæmpe omvæltning med elektrificering af biler? Hvad vil AI betyde for danske virksomheder, og er det en trussel eller en hjælp?

Alt dette og mere til kan du få svar på, når Rotary Roskilde inviterer til konference torsdag den 14. marts.

Læs mere og tilmeld dig [konferencen her](#)


## Den nye verdensorden – virksomheder i forandring

Erhvervskonference

Rotary   
Distrikt 1480

Rotary   
Roskilde Rotary Erhverv

# Velkommen til nyt medlem



## Slip Stolen

Erhvervsforum kan nu byde velkommen til og præsentere vores nye medlem Slip Stolen!

Hos Slip Stolen fokuserer de på at reducere sidde tid for at skabe mere bevægelse ved skrivebordet, der giver mere energi til dagen, både på og efter arbejde.

Med udgangspunkt i sidningen får de alle med og undgår modstand, fordi de tager højde for, at alle er forskellige. Det skal kunne passe ind og give mening i arbejdsdagen.

Slip Stolen kan bruges som inspirerende foredrag, workshop for en afdeling eller arbejdsmiljøorganisation eller som koncept til hele virksomheden. Det opfylder desuden WHO's og Sundhedsstyrelsens anbefalinger om netop reduceret sidde tid.

Se mere på [www.slipstolen.dk](http://www.slipstolen.dk) eller kontakt Slip Stolen på tlf.: 23 46 01 51 eller mail: [info@slipstolen.dk](mailto:info@slipstolen.dk)

## Find os på de sociale medier



Erhvervsforum Roskilde  
Maglegårdsvej 2, bygning F  
4000 Roskilde  
[www.erhvervsforum.dk](http://www.erhvervsforum.dk)

TLF.: 70 20 76 80  
Mandag - fredag: 09.00-15.00  
[info@erhvervsforum.dk](mailto:info@erhvervsforum.dk)

PART OF  
GREATER  
COPENHAGEN

(\_P05\_Afmeld Nyhedsbrev/=font-family:Arial, Helvetica, sans-serif; font-size:15px; font-weight:bold; text-decoration:underline; color:#6ab660;\_)